
令 和 ５ 年 11 月 14 日 

孔舎衙中学校保護者のみなさまへ 

 

東大阪市立孔舎衙中学校 

校 長  寺 脇  啓 介 

 

 

 

体育館エアコン設置工事に伴う部活動練習場所の確保について 

 

 

 

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、本校では、現在、東大阪市の計画により、体育館外壁足場設置工事が行われております。

引き続いて、下記のとおり、体育館内工事が始まります。従いまして、下記期間中、本校の体育館

は使用できなくなります。 

その為、部活動については、平日の活動は中学校区内の両小学校および日新高等学校の体育館を

お借りし、練習を行う予定です。詳しい活動場所や活動時間は、各クラブ顧問からお知らせします。 

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

【体育館内 エアコン設置工事期間】：令和 5年 11 月 15 日～令和 6 年 1月 31 日 

 

【部活動について】 

〇練習時間 ・終礼後 16 時過ぎ～17 時 30 分練習終了 

〇移動手段等・徒歩で移動します。 

      ・練習前の移動は顧問が引率を行い、練習後は日新高等学校や小学校を使用する部活

は、現地での解散となりますが、帰り道が心配な生徒については、孔舎衙中学校ま

で顧問が引率します。 

・土日祝の練習場所については、顧問からお知らせします。 

 

※練習場所等が変更する場合は、顧問からお知らせします。 


